様式第１号（第８条関係）
　　年　　月　　日
空家等利活用再生事業補助金交付申請書
（宛先）
橿原市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住所
団体名
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

空家等利活用再生事業補助金の交付について、下記のとおり申請します。
記
	事業の名称

	目的及び内容

	改修工事の期間
	着手予定年月日
	年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	補助金の額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	算出の基礎

	添付書類
	・事業計画書（様式第２号）
・改修工事に係る収支予算書（様式第３号）又はこれに代わる書類
・工事費見積明細書
・写真及び図面（施行前写真、位置図、現況平面図、計画平面図）
・誓約書（様式第４号）
・賃貸借契約書の写し（建築物を賃貸借している場合のみ）
・承諾書（建築物を賃貸借している場合のみ）（様式第５号）
・その他

[bookmark: _GoBack]